

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/024262②

①⑤

(013-070608)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N.I.C.: FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises: FR007926G1268

INT: 513.006

072/251

PAGE: 1/4

② Date facture: 30-07-2024 17:17

Date d'impression: 30-07-2024 17:22

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE PIGEONNIER DU LOT
CREPERIE LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client: 072 00011149 01 2 SC

MM	EA	N° article	Désignation ⑧ de l'article	Régie	Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3147690061007	1933399	VODKA POLIAKOV 37.5D 70CL	S 37,5	0,263	0,700	7,820	1 2	15,64	D				
		⑨: NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum SUP18D/											
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,171											
		Plus: COTIS. SECURITE SOCIALE						3,14	D				
18501110086193	2837524	HAVANA CLUB ESPECIAL 37.5D 70CL	S 37,5	0,263	0,700	12,720	6 1	76,32	D				
		⑨: NC220840310000/S200_S/38_RhumTiers_NON DOMetAutreRhum/											
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 18,171											
		Plus: COTIS. SECURITE SOCIALE						9,44	D				
8000040210041	1930122	PICON BIÈRE 18D 1L	S 18,0	0,180	1,000	8,570	1 1	8,57	D				
		⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/											
3439495306002	2961290	APERITIVO DELAITRE 12,5D 1L	S 12,5	0,125	1,000	8,790	1 2	17,58	D				
		⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/											
*** SPIRITUEUX Total: 130,69													
3439495520644	3051232	IGP VIOGNIER A DARTOIS BIB 5L	T		1,000	2,998	5 2	29,98	D				
		⑨: NC220422796826/W200_V/02_Vins tranquilles avec IG_IGP/34_3B998SCP											
*** CAVE Total: 29,98													
3291820004720	2031649	WESTMALLE TRIPEL 9.5D 33CL	A 9,5	0,031	0,330	1,550	8 1	12,40	D				
		⑨: NC220300010000/B000_B/34_Biere SUP2.8D_50000A200000HL/											
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,697											
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,530	24 4	50,88	B				
9495401370	0285320	SIROP RIOBA MENTHEGLA 1L				2,540	1 1	2,54	B				
3439495401752	1142389	SIROP RIOBA PAMPL ROSE 1L				3,810	1 1	3,81	B				
3124488184322	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL				0,490	24 1	11,76	B				
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,485											
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,590	24 4	56,64	B				
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,788											
5449000214898	2029536	COCA SANS SUCRES 33CL				0,530	24 1	12,72	B				
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,606											
3439495406580	2705408	RIOBA LIMONADE PET 6X33CL				0,446	24 4	42,80	B				
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,352											
		Offre Achetez Plus Payez Moins						4,28-					
3057640380853	2022762	VOLVIC ZEST CITRON 50 CL PET				0,583	24 1	14,00	B			P	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,166											
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,440	24 4	42,24	B				
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333											
8002270116551	2032522	SAN PELL 50CL PET				0,450	24 1	10,80	B				
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900											
*** BRASSERIE Total: 260,59													
3439495024142	1856210	MC MCX THON ALBA POCHE 600G				7,190	1 1	7,19	B				
3439495025033	2063667	MC MCX THON ALB HUILE POCH600G				8,250	1 1	8,25	B				

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/024262② (013-070608)
①⑫ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/251

PAGE: 2/4

② Date facture: 30-07-2024 17:17
Date d'impression: 30-07-2024 17:22

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client: 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
9089044086	3054418	MIETTE THON TOMATE RESP 140GX3				6,270	1 1	6,27	B		
39495005943	1133131	MC CORNIC LAMELLE BOC 1700 ML				4,950	1 1	4,95	B		
8001010004134	1753540	ARTI QUART GRILL BQ 1.1KGPONTI				9,940	1 1	9,94	B		
8001010002673	1753565	TOMATE SEC ZEROOLIO 1.2KGPONTI				9,070	1 1	9,07	B		
3439495127751	3006368	MC CAPRES FINES PET 950G				4,080	1 1	4,08	B		
8410182001221	3036829	PIRI-PIRI SEAU 1L				5,450	1 2	10,90	B		P
8410182001207	3036860	JALAPENOS RONDELLES SEAU 1L				3,230	1 2	6,46	B		P
5410556193159	1561224	HLE AMPHORALINE BIDON 5L				3,708	5 2	37,08	B		
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 1	4,00	B		
3439495110333	2419885	ARO PIMENT DOUX SAC 1KG				9,300	1 2	18,60	B		
4337182066712	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				3,740	1 1	3,74	B		
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC _BEST_BEFORE_DATE250419				2,800	10 1	28,00	B		
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC _BEST_BEFORE_DATE250419				2,800	10 1	28,00	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 186,53											
3662487005649	1580596	CREME DE MARRONS DOYPACK 1KG				5,840	1 1	5,84	B		
3174660113121	2115426	LA PERRUC. BUCHET. CANNE 4GRX300				6,660	1 1	6,66	B		
3088545004001	2475267	MIEL FLEUR SQUEEZ 500G LDM				4,000	1 2	8,00	B		
3027030010639	2107449	MINI BREZELS SAC 2,5KG ANCEL				11,080	1 2	22,16	B		P
5000159492737	2996585	M&M'S PEANUT 330G				3,920	1 1	3,92	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 46,58											
3295072501	0692814	AIL PELE BOCAL 1 KG				5,990	1 1	5,99	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 5,99											
5430000726023	2120475	DPLAST 40 PANS BLEUS ASSORTIS				6,970	1 1	6,97	D		
5430000726030	2122125	DPLAST 32 PANS BLEUS 18X2CM				8,090	1 1	8,09	D		
4337182021919	1930288	MPRO 250 SERV 2P CREME 40X40				6,200	1 2	12,40	D		
3281510012210	2466589	RLX NAP SPUNBOND PRED 50,4M NR				33,090	1 1	33,09	D		
3573972050344	1723329	25 ASS RECTANG PALMIER 240X160				8,820	1 1	8,82	D		
3573972050764	1723394	25 PLATEAU OVALE PALM 34X23CM				21,680	1 1	21,68	D		
5420035301371	1794403	50 BATEAU PIN 8.5CM				2,540	1 2	5,08	D		
3700008730257	2624864	100 CUIILLERE BOIS 14CM				2,510	1 1	2,51	D		
4337182197713	2991230	MPRO 250 PAILLE NOIR D6 14CM				2,530	1 1	2,53	D		
4337182197812	2991263	MPRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM				5,800	1 1	5,80	D		
4337182210092	3058377	MPRO 250 BROCH BAMB NOEDU10 CM				4,380	1 1	4,38	D		
3346020030823	2679041	CAROLIN PIST DEGR MARS 650ML				2,980	1 1	2,98	D		
3346024703815	0292292	SOLIV TAB VAISS MACHINE X160				31,720	1 1	31,72	D		P
3346024700685	1925650	SOLIV LIQ LAVE VERRE 1,2L				7,300	1 4	29,20	D		
3346024708889	2743177	SOLIV VAISS MAIN FLEUR POMP 1L				6,590	1 1	6,59	D		
*** DROGUERIE Total: 181,84											
3700065811296	1939552	SEAU 21L BLANC+COUV AVEC ANSE				10,900	1 1	10,90	D		
3281840821407	0498675	SPATULE BOIS 50CM				5,680	1 1	5,68	D		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/024262② (013-070608)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/251

PAGE : 3/4

② Date facture : 30-07-2024 17:17
Date d'impression : 30-07-2024 17:22

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
1002243103	1092568	COUTEAU HACCP FILET SOLE 17CM				13,850	1 1	13,85	D	
137147840708	1430727	MP DISTRIBU SAUCE TRANSP 1025				4,500	1 1	4,50	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 34,93										
4337182079064	2407534	MPRO 100SAC (G) CONS 20X30				22,110	1 1	22,11	D	
*** MATERIEL CHR Total: 22,11										
3439494400640	0853978	MP 10 BLOC MH METRO 80X150 DUP				8,750	1 2	17,50	D	
Offre Achetez Plus Payez Moins								1,38-		
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 17,50										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 85 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 911,08
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 12,58 D
Montant hors T.V.A. : 911,08

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
A 2,640	A 0,251	483,01	B = 5,50%	26,57	509,58
S 8,600		428,07	D = 20,00%	85,61	513,68
T 10,000					
		911,08		112,18	1023,26
		⑬ Total à payer		1023,26	

Disponible REFLEXE 1976,74
CMR paiement comptant Echéance le 09.08.2024 1023,26
Chariot / Nb articles: 001/085

CMR EUR 1023,26

TOTAL DE POINT(S) : 534 (soit 5,34 EUR)
DONT 534 (soit 5,34 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation